Large Cap
Med Cap
FTBANK

1.165,99
386,95
1.209,57
187,67

-0,26%
-0,57%
1,08%
0,00%

EAAAKTQP 3,370 5,31%
TENEPT 3,880 4,02%
ZQNK 1,960 3,16%
TITK 17,600 -5,33%
ONAN 9,120 -3,70%
BIOXK 5,800 -2,68%
ONAN 9,120 10,80
neip 1,440 9,500
TITK 17,600 7,600
OTE 8,850 6,800
AADA 0,655 5,700
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Y€ apvnTko e8adog oAokAnpwBnke n mpwtn cuvedpiaon tnG eBSonAdag e To Meviko Agiktn va unv katadEpvel
va Statnprnoet ta uPNAA EvooSuveSpLAKA TOu KEPSN KaL va KAELVEL KAl TIAAL 0TO "KOKKLVO" OTw¢ akpLBwG Kat otn
ouvedpiaon g Napaokeung. ZexwpLoe apvnTKA o Tithog tou TITAN pe anwAeLeg TG taéewg Tou 5,33% evw n
ouvaAaKTIKh §paoTnplotnTa napouciace peiwon pe tnv kabapn agia twv cuvolaywv va SipaopdwveTat ota
79¢kE...

Y€ oAU umotovikod KAipa kUAnoe n cuvedpiaon otn Wall Street, pe to tipo va eival e€aLpeTIKA MEPLOPLOPEVOG
Adyw tng apyiag yia tv 'npépa Twv Betepdvwy'. O Dow €kAeloe e oplakd kEpSn 0,10% , evw n ayopd OpoAOYywv
TIOPENELVE KAELOTH...

SAMEPQA OVOKOWVWVEL TOL OLKOVOULKA TNG ATMOTEAECUATA YLaL TO EVVEAUNVO Tou 2013 n etatpia Titdv.

DOW JONES
NASDAQ
S&P

DAX

FTSE UK
CAC 40
NIKKEI
HANG SENG

EUR/USD
CBOT CORN
CBOT SOYBEAN
GOLD SPOT
COMEX SILVER
PLATINUM

ICE WTI CRUDE
COCOA

APPLE
GOOGLE
FACEBOOK
MICROSOFT
AMAZON

N. B. GREECE
DEUT. BANK
DELTA AIRL.
INTEL
GOLDMAN S.
NIKE

15.783,10
3.919,79
1.771,89
9.107,86
6.728,37
4.290,14

14.588,68

22.945,14

1,3389
437,25
1.302,50
1.280,63
21,17
1.435,75
94,87
2.601,00

519,0500
1.010,59
46,20
37,59
354,38
5,81
46,56
27,47
24,17
163,84
7,74

0,14%
0,01%
0,07%
0,33%
0,30%
0,70%
2,23%
-0,54%

0,12%
0,58%
0,12%
-0,17%
-0,50%
0,32%
-0,28%
-2,62%

-0,29%
-0,54%
-2,80%
-0,50%
1,16%
-1,53%
0,00%
2,16%
0,33%
0,41%
1,18%

10.00 EUR Agiktng Tipwv KatavaAwtn leppaviag (MoM) (OCT F) -0,20 -0,20

12.30 GBP Agiktng Tiuwv KatavaAwtn (YoY) (OCT) 2,50 2,70
USD Emtinedo Atolobogiag twv Mikpwv Emixelpricewv NFIB

15.30 (ocT) 93,30 93,90

F'evikr) Epmnopiou: To «yepd» Q3 avéBaoe ta kEpdn

SNUAVTLIKr AvoSo KUKAOU £pyaoLwyV onueiwoe oTo Tpito detvo Tpipnvo n Meviki Epmopiou kat Blopnyxaviag (amnd
5,02 o€ 5,54 €KOT. EVPW) LE ATTOTEAECUA O ELONYUEVOG OUAOG VA TILACEL OTO EVVEANVO TO CUVOAO OXESOV TWV
TepUOWVWV MWARoewV (18,04 évavtl 18,16 ekat. eupw).

H BeAtiwpévn emniong mopeia tou tpitou TpLivou gixe wg anotéAeopa va BeAtiwbel kat n kepdodoplia, £ToL wote
0TO EVEAUNVO Ta KaBapd képdn va augnBouv amo ta 12 xAddeg ota 394,4 XIAASEG upw.

H dvo80¢ Tou TeAkoU amoTEAECHATOG AP T OTACLLOTNTA TOU KUKAOU £pyactwy odeiletal oTLG TEPIKOTIES
€€08wv Sloiknaong kat tpowdnaong, oAAA KOL OTOV TIEPLOPLOUO TWV XPNLATOOLKOVOULKWY SATTAVWV.ZUYKEKPLUEVA,
KaTd Ta teAeuTaia Xpovia, n elonypévn etalpeia emtuyxavel UPnAEg BeTIKEG eEAeVBEPEC TAUELAKEG POEG KOl
UELWVEL £TOL TNV €KOBECH TOU TIPOG TOV TPATE(LKO Topéa. Katd to mpwto evvedunvo tou 2013, oL eAeUBepeg
Tapelokeg pogg (Free Cash Flow) Stapopdwbnkav ota +2,1 ekat. upw Kol £€T0L 0 KABAPOS SAVELCUOC TIEPLOPIOTNKE
KATW artd Ta EVTE EKATOUUUPLA EUPW.

OL TTPOOTTTIKEG TNG elonyHEVNG Ba BeATiwBoUV oTo BaBUo oL TTPOXWPHROOULV TA LEYAAA £PYQ OTOV KATAOKEUAOTIKO
TOMEQ KOL YEVIKOTEPQ, 0TO BaBuo mou Ba apxioet va avakGuUmteL n eEAAnVLKr oltkovouia.

EnunpooBeta, £xouv EEKIVAOEL KATA Ta TEAEUTALO XPOVLA KWVAOELS VLA AVATITUEN EEQYWYLKWY EPYAOLWV.
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